推荐工作报告
按照泰安市教育局《关于推荐选拔泰安市第十届教育人才递进培养工程人选的通知》文件精神及工作部署要求，我校召开了校长办公会和全体教师会，传达了文件内容和会议精神，成立了推荐工作领导小组和监督小组，选举产生了推荐评审专家委员会。会后立即进行了报名，由个人对照标准，提出申请并上交材料。经核实材料的真实性后，由推荐专家委员会对报名人员进行了说课答辩和民主测评，然后对合格人员的上报材料进行了审核，在党委、工会等组织监督下逐一对照文件标准严格评审程序，切实做到了公平、公正、公开。对最后推选出的人员在校内进行公示。公示期满后，无异议，现予以上报。推荐名单如下：

泰山教学新星：郝芝、冯宁、裴依甜
泰山教坛英才：商智卿、王金明
泰山名师：王军（政治）

泰山新星班主任：李光震、陈红
山东省泰安第十九中学

2024年7月17日